ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 29 января 2019 г.  № 01/74

О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 26 сентября 2016 г. № 09/481 «Об утверждении состава и положения о комиссии по вопросам жилищных субсидий (социальных выплат) и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 31 января 2011 года № 01/88 «О комиссии по вопросам жилищных субсидий (социальных выплат)»
В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл»                  от 26 сентября 2016 г. № 09/481 «Об утверждении состава и положения о комиссии по вопросам жилищных субсидий (социальных выплат) и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 31 января 2011 года № 01/88 «О комиссии по вопросам жилищных субсидий (социальных выплат)» следующее изменение:
состав комиссии по вопросам жилищных субсидий (социальных выплат), утвержденный постановлением (приложение № 1), изложить в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление  подлежит  опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.А. Красюк.
И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» -  руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                       Н.А. Красюк
                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                   к постановлению администрации
                                                                                        городского округа «Вуктыл»
                                                                                      от 29 января 2019 г. № 01/74
                                                                                                    «УТВЕРЖДЕН
                                                                                      постановлением администрации
                                                                                         городского округа  «Вуктыл»
                                                                                    от «26» сентября 2016 г. № 09/481
                                                                                                    (приложение № 1)
СОСТАВ
комиссии по вопросам жилищных субсидий (социальных выплат)
 (далее - комиссия)
	Председатель комиссии:
Красюк Наталья Анатольевна
	заместитель руководителя администрации городского округа «Вуктыл».

	Заместитель председателя комиссии:
Постельга Светлана
Александровна
	заместитель руководителя администрации городского округа «Вуктыл».

	Секретарь комиссии:
Родюкова Наталия Анатольевна
	заместитель начальника отдела по социальной политике администрации городского округа «Вуктыл».

	Члены Комиссии:

	Ершова Елена Антоновна
	начальник Управления образования администрации городского округа «Вуктыл»;

	Козлова Каролина Сергеевна
	начальник отдела по социальной политике администрации городского округа «Вуктыл»;

	Назина Елена Владимировна
	заместитель заведующего финансовым отделом администрации городского округа «Вуктыл» - главного бухгалтера;

	Родионова Ирина Григорьевна
	начальник отдела правового обеспечения администрации  городского округа «Вуктыл».

На период временного отсутствия  постоянных членов  комиссии утвердить резервный  состав комиссии:
	Секретарь комиссии:
Гатиятуллина Анастасия
Николаевна
	старший инспектор отдела по социальной политике  администрации городского округа «Вуктыл» (на период отсутствия Родюковой Наталии Анатольевны).

	Члены комиссии:

	Коткова Юлия Андреевна
	заместитель начальника отдела правового обеспечения администрации  городского округа «Вуктыл» (на период отсутствия Родионовой Ирины Григорьевны).».